quarta-feira, 29 de maio de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

Rua 2 – Urbis I – CSU/Jequiezinho – CEP 45.208-491
Jequié - Bahia

         cimurcba@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 009/2024.

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 003/2023 e ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 005/2023.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29.

CONTRATADO: J.C.S COMERCIO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 26.121.845/0001-29,
sediada na Avenida Cesar Borges, nº 27, Pompilio Sampaio, Jequié-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 37.725,68 (Trinta e sete mil, setecentos e vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos.).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
 UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.
 PROJETO ATIVIDADE: 2004.
 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.
 FONTE: 880.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o saldo da Ata de Registro de Preços nº 005/2023 que tem por objetivo a
contratação de empresa especializada no fornecimento de EPI´S, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, visando atender às
necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC, conforme quantidades, condições e
especificações contidas no contrato.

VIGÊNCIA: 29 de maio de 2024 até 31 de dezembro de 2024.

Jequié – BA, 29 de maio de 2024.

Vinícius do Vale de Souza

Presidente do CIMURC.
Biênio 2023/2024

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB90242391BCE58992703E389F9142E5

		2024-05-29T16:20:18-0300